



Pomona Suisse
groupe pomona

Macarons 6 parfums Migros 14G boîte 12x24 Franck Deville

Article : 287388

Les spécificités produit

■ Pays de transformation (*) : 

Photo non contractuelle, suggestion de présentation

**Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*

**Les ingrédients principaux/primaires peuvent ne pas être originaires de France*

Caractéristiques générales

Descriptif produit : Parfums : Caramel beurre salé, vanille, citron, framboise, chocolat, passion.

Conservation : Surgelé, -18°C

Conditionnement : Colis de 24.000 Boite de 0.168 kg

Liste des ingrédients : Sucre, Poudre d'amande, Blancs d'œuf (issue de poules élevées en pleine air), Sucre glace (sucre, amidon), Beurre, Caramel au beurre demi sel 3,2%(sirop de glucose-fructose, lait concentré sucré, beurre demi-sel AOP d'Isigny 0,8%, sucre, sel 0.1%, eau), Amidon de maïs, Purée de framboise 2,8%, Sirop de glucose, Crème, Purée fruit de la passion 2,4%, Chocolat noir 3% (Pâte de cacao, sucre, poudre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arôme naturel de vanille), Pâte d'amande (sucre, sirop de glucose, amandes), Crème anglaise (lait partiellement écrémé, sucre, jaune d'œuf, amidon modifié de maïs, épaississants : E407, E415, arôme vanille, colorant : caroténoïdes), Jus de citron 1,2%, Poudre de cacao maigre, Algues rouges, Extrait de vanille 0,15%, Zeste de citron 0,1%, Acidifiant : acide citrique (E330), Colorant : beta carotène, Arôme naturel de citron, Extrait de carthame, Mélange d'extrait de fruit et de plante (acérola, betterave rouge et citron), Fleur de sel 0,01%, Graine de vanille épuisée.

Simple congélation : Oui

Pays de transformation : France

Durée de vie totale du produit (jours) : 720

Allergènes majeurs : Arachide, Fruit à coque, Lait, Oeuf, Soja

Traces d'allergènes : Aucune signalée

Autres caractéristiques : Produit non étiqueté OGM, Produit non irradié/ionisé, Produit sans nanoparticules étiquetées

FICHE TECHNIQUE PRODUIT

Mise à jour le 26/05/2023 13:21

N° de version : 1.0

Ces spécifications sont données dans un souci d'information et peuvent être modifiées en fonction de contraintes techniques et/ou réglementaires, selon les informations fournies par le fournisseur



Pomona Suisse
groupe pomona

Macarons 6 parfums Migros 14G boîte 12x24 Franck Deville

Article : 287388

Taux de TVA : TVA réduite - 2,5%

Code nomenclature douanière : 1905.9083 - Préparations à base de céréales, de farines, d'amidons, de féculés ou de lait; pâtisseries - Produits de la boulangerie, de la pâtisserie ou de la biscuiterie, même additionnés de cacao; hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains à cacheter, pâtes séchées de farine, d'amidon ou de féculé en feuilles et produits similaires - Hors pain croustillant dit «Knäckebrot» Hors pain d'épices Hors biscuits additionnés d'édulcorants; gaufres et gaufrettes Hors biscottes, pain grillé et produits similaires grillés - Hors pains et autres produits de boulangerie ordinaire, sans addition de sucre ou d'autres édulcorants, de miel, d'œufs, de matières grasses, de fromage ou de fruits Hors hosties, cachets vides des types utilisés pour médicaments, pains à cacheter, pâtes séchées de farine, d'amidon ou de féculé en feuilles et produits similaires - autres, additionnées de sucre ou d'autres édulcorants - contenant des matières grasses du lait

Informations nutritionnelles

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100g								
Energie		Matières grasses (en g)	Dont acides gras saturés (en g)	Glucides (en g)	Dont sucres (en g)	Fibres (en g)	Protéines (en g)	Equivalent en sel (en g)
KJ	kcal							
1,547	371	16.8	5.6	48	44.4	0	5.6	0.1

Allégations nutritionnelles : Aucune

Rapport P/L : 0.33

Type de matières grasses : Aucune

Données logistiques

Unité	Poids net (kg)	Poids brut (kg)	Nb d'UQB	Unité Quantité de Base	Nb de colis par unité	Dimensions en mm (PxlxH)	EAN/GTIN
Boîte	0.168	0.185	1	Boîte			3760201001561
Colis	4.032	4.44	24	Boîte		592x392x100	
Couche	16.128	0	96	Boîte	4		
Palette	209.664	230.88	1248	Boîte	52		